
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2012

Às 10:32 horas do dia 21 de janeiro de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2012, referente ao Processo
nº 23087007166201119, o pregoeiro, Sr(a) LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Curso/Treinamento - Idioma Estrangeiro
Descrição Complementar:  Contratação  de  hora/aula  de  curso  de  inglês  em  caráter  intensivo  para  os  alunos de
Graduação e  Pós Graduação do Programa Ciência  Sem Fronteiras,  aulas presenciais,  nas dependências da  Sede  da
Unifal-MG, situada à Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700, Centro, Alfenas-MG, no período de 23 de janeiro de 2012 à 10 de
fevereiro de 2012, de segunda a sexta feira,  no horário de 09:00 às 11:00 e de 13:00 às 15:00, conforme Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: horas/aula
Valor estimado: R$ 7.200,0000 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

21/01/2012
09:56:41

Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas em desacordo com o Edital e/ou
com valores acima do valor de referência.

Cancelado na
adjudicação

21/01/2012
10:32:32

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item canelado na Fase de Aceitação.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=3...

1 de 1


